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Tarifold t-view Prospekttasche mit Hänge-Ösen, DIN
A4 quer, blau, 5 Stück, 354101

Artikel-Nr.: 60135E

Marke: Tarifold

Hersteller-Nr.: 354101

Farbe: blau

Breite:  mm

Höhe:  mm

Liefereinheit:  Stück

EAN: 3377993541016

Tarifold t-view Broschürenmappe mit Aufhänge-Öse zur
Wandaufhängung

Ein Produkt zum Präsentieren umfangreicher Dokumente, wie
Broschüren, Flyer und Prospekte.

- Mappe mit stabilem, 2 cm breitem Verteilungsfach
- schnelles Aufhängen dank zweier strapazierfähiger Metallhaken
(verchromt)
- für Dokumente im DIN A4 Format
- reflexfreies PVC mit UV-Schutz
- nahezu unzerbrechlicher Stahldrahtrahmen
- Aufnahmekapazität: 180 DIN A4-Blätter
- horizontale Befestigung durch 2 Metallhaken

Dank einer rückseitigen Zusatzmappe, kann das Dokument, das
nachgefüllt werden muss, sichtbar gemacht werden. 

Anwendungsbeispiele:
- hält wichtige Informationensbroschüren jederzeit stets
griffbereit
- geeignet für Arbeitsvorschriften, Montageanweisungen,
Reparaturanweisungen, Verzeichnisse, Betriebsanleitungen
- perfekt für Prospekte, Flugblätter, Infoblätter, etc.

Für wen geeignet:
- Geschäfte, Warenhäuser
- öffentliche Einrichtungen, Museen, Banken
- Schule
- Büros
- Produktionsstätten, Fabriken, Läger
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Folgeseite zu Artikel-Nr.: 60135E

Liefereinheit: 1 Packung à 5 Stück

Preise mit MwSt. ohne MwSt.

43,36 €
ab 3 Packungen       39,43 €

ab 10 Packungen       36,80 €

36,43 €

33,13 €

30,92 €

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.)
einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.). 
Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.

Stand: 29.07.2025  09:52
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